
                                                                                    PREVOZI OSNOVNOŠOLSKIH OTROK                                                                                           
                                                                                                                                                                 PREDLOG SKLEPA 

                                                                                

 
PREDLOG SKLEPA 
 
Številka:  
Datum: 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Divača (Uradni list RS, št. 39/99, 77/06 in 115/07) je Občinski svet 
Občine Divača na ______ redni seji dne,___________  sprejel naslednji 
 

 

S K L E P 
 
 

1. 
Občina Divača zagotovi organizacijo prevoza šoloobveznih otrok na relaciji Gabrovo naselje - Osnovna 
šola Divača  in na navedenem območju uredi ustrezno postajališče. Sredstva za plačilo navedene storitve 
in ureditve postajališča se zagotovijo v občinskem proračunu. Ob tem se zagotovi  organizacija prevoza 
tudi za učence iz Lokve, ki imajo  status učencev Osnovni šoli Divača. 
 

2. 
Občina Divača zagotovi organizacijo prevoza šoloobveznih otrok s posebnimi potrebami, ki skladno z 
odločbami o usmeritvi obiskujejo osnovnošolski program v javnih zavodih izven občine in imajo stalno 
bivališče v občini Divača. Skladno z odločitvami pristojnih strokovnih organov se zagotovi tudi 
spremljevalca otok. 
 
 

2. 
Ta sklep velja takoj. 
 
 

                         Ž  U  P  A  N    
                                                                                                                                          DRAGO BOŽAC 
 
 
 
 
 
Posredovati: 

• Občinska uprava Občine Divača 
 
Vložiti: 

•  Zbirka dokumentarnega gradiva 


